

Město Mohelnice  
U Brány 916/2,  
78985 MOHELNICE

Nabídka	Vyřizuje:	Tel.,fax:	e-mail:	Datum
136/2021				2021-06-03

Hezký den,

na základě Vaší poptávky zasílám následující cenovou nabídku

**Obnova dětského dopravního hřiště v Mohelnice – 3.etapa – opakované**

Rozsah dodávky je definován PD , která je součástí zadávací dokumentace. Výkaz výměr je přílohou této nabídky.

Celková cena ( součet Silnoproudá instalace a stavební práce) - 254 544,00 Kč bez DPH  
53 454,24 Kč(DPH 21 procent)  
**CELKOVÁ CENA** 307 998,24 Kč s DPH

V Olšanech 3.6 2021

Ondřej Janků  
Jednatel

**EVOKE s.r.o.**  
Ludovíta Štúra 1051/2  
708 00 Ostrava  
DIČ: CZ28645774



## Stavební rozpočet

Název:	Dětské dopravní hřiště -zázemí - Silnoproud( elektroinstalace , hromosvod)	Objednavatel:	Město Mohelnice				
Lokalita:	parcela č.2736 a 2737 ,k.ú Mohelnice	Celkové náklady: bez DPH	210 099 Kč				
JKSO:		Zpracovatel:	EVOKE s.r.o.				
Datum:	3.6 2021						
	Popis	Jednotka	Počet	Cena materiál	Součet materiál	Cena montáž	Součet montáž
<b>Elektromontáže</b>							
1.	Demontáže stávající elektroinstalace	hod	20	0	0	250	5000
2.	Lišta vkládací plastová 80/60 bílá	m	6	116	696	45	270
3.	Lišta vkládací plastová 60/40 bílá	m	46	78	3588	45	2070
4.	Lišta vkládací plastová 120/40 bílá	m	2	198	396	120	240
5.	Lišta vkládací plastová 40/25 bílá	m	48	27	1296	45	2160
6.	Podložka na vyrovnání obkladové lišty	m	48	25	1200	60	2880
7.	Kabel CYKY-O3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	20	15	300	20	400
8.	Kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	42	15	630	20	840
9.	Kabel CYKY-J 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	155	21	3255	20	3100
10.	Kabel CYKY-J 5 x 10 mm2 volně uložený	m	11	130	1430	20	220
11.	Vodič CY 10 volně uložený	m	10	33	330	20	200
12.	Vypínač č.1 povrchová montáž , na hořlavé podklady s nehořlavou podloužkou	ks	2	165	330	60	120
13.	Vypínač č.5 povrchová montáž , na hořlavé podklady s nehořlavou podloužkou	ks	1	200	200	60	60
14.	Vypínač č.6 povrchová montáž , na hořlavé podklady s nehořlavou podloužkou	ks	2	200	400	60	120
15.	Zásuvka bílá 230V, s krytem pro vestavbu do parapetního žlabu	ks	8	178	1424	135	1080
16.	Zásuvka jednoduchá,povrchová montáž , na hořlavé podklady s nehořlavou podloužkou	ks	5	181	905	60	300
17.	Zásuvka dvojitá ,povrchová montáž , na hořlavé podklady s nehořlavou podloužkou	ks	14	259	3626	60	840
18.	Termostat prostorový tedenní program , digitální	ks	1	2050	2050	200	200
19.	Demontáž a montáž stávajících přímotopů	ks	3	0	0	200	600
20.	Svítilno LED 1x40W, Ra 80, 3000K, 5500 lm	ks	24	1530	36720	200	4800
21.	Svítilno nouzové LED IP41 2W , záloha 1 hodina	ks	2	1206	2412	200	400
22.	Svítilno LED - reflektor IP min 44 , 33 W s čidlem pohybu	ks	2	1400	2800	200	400
23.	Instalační krabice povrchová montáž , na hořlavé podklady s nehoř.podložkou	ks	12	270	3240	50	600
24.	Kabel CYKY-J 5x4 mm2 volně uložený	m	55	68	3740	50	2750

25.	Trubka ochranná Kopoflex 50	m	20	30	600	40	800
Součet					71568		30450

#### Rozváděč RN01

26.	Rozváděč plastový 42 modulů, IP30, montáž na hořl.povrch, 4 řady	ks	1	2070	2070	3000	3000
27.	RN01 - Hlavní vypínač In 40A ,modulární provedení	ks	1	505	505	220	220
28.	RN01 - Proudové chránič s nadproud.ochranou 2 pól. 10/2/003,10A,230V;lrez.0,03A	ks	2	805	1610	220	440
29.	RN01 - Proudové chránič s nadproud.ochranou 2 pól. 16/2/003,16A,230V;lrez.0,03A	ks	12	790	9480	220	2640
30.	RN01 -Lišta propojovací pro mod.přístroje	ks	1	980	980	220	220
31.	RN01 -pomocný materiál ( vodiče, atd)	ks	1	3450	3450	1000	1000
32.	RNO1- Stykač 1 polový 20A, cívka 230V	ks	2	400	800	200	400
33.	RNO1- jistič 1 polový 2A	ks	2	198	396	200	400
Součet					19291		8320

#### Úprava stávajícího rozváděče

34.	Panel ocelový vestavný atyp 900x900m	ks	1	2450	2450	4900	4900
35.	RH01- elektroměr přímé měření do 63A , 3 polový	ks	1	4030	4030	330	330
36.	RH01- Jistič 3 polový 20C/3 modulární	ks	1	530	530	200	200
37.	RH01- Jistič 3 polový 16B/3 modulární	ks	2	436	872	200	400
38.	RH01- Jistič 3 polový 25B/3 modulární	ks	1	470	470	200	200
39.	RH01- Jistič 3 polový 20B/3 modulární	ks	2	470	940	200	400
40.	RH01- Jistič 1 polový 16B/1 modulární	ks	2	120	240	200	400
41.	RH01- Jistič 1 polový 10B/1 modulární	ks	2	120	240	200	400
42.	RH01 Proudové chránič s nadproud.ochranou 4 pól. 40/4/003,40A,400V;lrez.0,03A	ks	1	1240	1240	200	200
43.	RH01-Rozváděčová zásuvka 230V	ks	1	530	530	200	200
44.	RH01 - Hlavní vypínač In 40A ,modulární provedení	ks	1	520	520	200	200
45.	RH01 - lišta DIN 2 metrová	ks	1	610	610	200	200
46.	RH01 -svorkovnice KLM pro připojení vodičů PE a PEN 1 metr	ks	1	406	406	70	70
47.	RH01-svorkovnice pro připojení vodičů N pro 12 vodičů	ks	2	78	156	70	140
48.	RH01 -pomocný materiál ( vodiče, atd)	ks	1	2550	2550	1000	1000
49.	RH01-Zásuvka 400V/32A IP 44 vestavná	ks	1	398	398	200	200
50.	RH01- Svodič T1+T2	ks	1	6970	6970	200	200
51.	RH01 Odpínač velikost 22 3 polový včetně poj. Patrony 63A (ks)	ks	1	640	640	200	200
52.	RH01 tabulka - Pozor el.zařízení	ks	1	30	30	10	10
53.	RH01- Nový nátěr stávajících dveří rozváděče RH RAL např 7032	ks	1	1052	1052	2050	2050

54.	Rnabíjení- Jistič 1 polový 16B/1 modulární	ks	1	120	120	200	200
Součet					24994		12100

Hromosvody

55.	Vodič AlMgSi pr.8mm +podpěry	m	52	141	7332	80	4160
56.	Jímací tyč JP 1,5 s vrutem a krytky pro průchod střešní krytinou	ks	3	290	870	200	600
57.	Svorka pro připojení k jímací tyči SJ	ks	3	140	420	200	600
58.	Svorka SS	ks	36	53	1908	50	1800
59.	Svorka zkušební	ks	4	55	220	60	240
60.	Svorka křížová	ks	26	65	1690	50	1300
61.	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota	ks	4	25	100	20	80
62.	Vystražná tabulka pro označení hromosvodu	ks	4	55	220	20	80
63.	Ochranná trubka	ks	4	305	1220	200	800
64.	Držák ochranné trubky s vrutem	ks	8	57	456	45	360
65.	Drát FeZN zemní	m	16	55	880	90	1440
66.	Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky,úhel	ks	4	0	0	200	800
67.	Nátěr nového svodového vodiče asfaltovou suspenzí 2 násobný	ks	1	220	220	900	900
Součet					15536		13160

Zemní soustava

68.	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, pásek 30/4		40	33,00	1 320,00	45	1800
69.	Svorka křížová	ks	12	65	780	45	540
70.	Nátěr nového svodového vodiče asfaltovou suspenzí 2 násobný	ks	1	220	220	800	800
Součet					2 320		3140

Ostatní náklady

71.	Likvidace odpadu a elektroodpadu	soubor	1	200	200	2020	2020
72.	Revize	hod	10	0	0	500	5000
73.	Zkoušky	hod	8	0	0	250	2000
					200		9 020

druh položky	dodávka	montáž
součet	133 909 Kč	76 190 Kč
celkové náklady (ceny bez DPH)		210 099 Kč

**EVOKE s.r.o.**  
 Ludovíta Štúra 1051/2  
 708 00 Ostrava  
 DIČ: CZ28645774

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětské dopravní hřiště v Mohelnici

Objekt: 100 - stavební a montážní práce

**Část: Dětské dopravní hřiště - stavební a montážní práce**

JKSO:

Místo: Mohelnice

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:  
Město Mohelnice

IČ: 00303038

DIČ: CZ00303038

Zhotovitel:  
Na základě VŘ

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel: EVOKE s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				44 445,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>44 445,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	44 445,00	9 333,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>53 778,45</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**EVOKE s.r.o.**  
Ludovita Štúra 1051/2  
708 00 Ostrava  
DIČ: CZ28645774  
tel.: 603 559 444  
-1-

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Dětské dopravní hřiště v Mohelnici

Objekt: 100 - stavební a montážní práce

**Část: Dětské dopravní hřiště - stavební a montážní práce**

Místo: Mohelnice

Datum:

Objednatel: Město Mohelnice

Projektant:

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

**1) Náklady z rozpočtu 44 445,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 44 445,00

Zemní práce 36 645,00

Komunikace pozemní 4 800,00

Přesun sutě 1 500,00

Přesun hmot 1 500,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 44 445,00**

# ROZPOČET

Stavba: Dětské dopravní hřiště v Mohelnici

Objekt: 100 - Komunikace

Část: DDH

Místo: Mohelnice

Datum:

Objednatel: Město Mohelnice

Projektant: 0

Zhotovitel: Na základě VŘ

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**44 445,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**44 445,00**

#### Zemní práce

**36 645,00**

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	10,000	50,00	500,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

"rozebrání části stávající dlažby k přeložení"

2	K	113107152	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 250 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	10,000	20,00	200,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"odstranění stáv.podkladu chodníku"

3	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	10,000	20,00	200,00
---	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	-------	--------

4	K	460150303	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm	m	48,000	550,00	26 400,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

5	K	460560303	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	48,000	150,00	7 200,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

6	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	48,000	20,00	960,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	48,000	20,00	960,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

"oseť upravované dotčené zelené plochy"

48 48,000

Součet 48,000

8	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	1,500	150,00	225,00
---	---	----------	-----------------------------------	----	-------	--------	--------

#### Komunikace pozemní

**4 800,00**

9	K	564871111	Podklad ze štěrku tl 250 mm	m2	10,000	225,00	2 250,00
---	---	-----------	-----------------------------	----	--------	--------	----------

10	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	10,000	255,00	2 550,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

#### Přesun sutě

**1 500,00**

11	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 6 km	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-----------	--	------	-------	----------	----------

"odvoz suti na skládku k trvalému uložení"

"odstraněný původní podklad k trvalému uložení na skládku"

#### Přesun hmot

**1 500,00**

12	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
----	---	-----------	---	------	-------	----------	----------